
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ IR ETATŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-302 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. A1-317 „Dėl Socialinę globą teikiančių darbuotojų 

darbo laiko sąnaudų normatyvų patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 132-5011), Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių ir etatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. 

sprendimą Nr. T-137 „Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių ir etatų sąrašo 

patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                            Asta Jasiūnienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                       2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T- 302 

 

LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ IR ETATŲ 

SĄRAŠAS 

 

1. Direktorius                                                                           1 etatas 

2. Vyresnysis buhalteris                                                           1 etatas 

3. Buhalteris                                                                             1 etatas 

4. Socialinis darbuotojas                                                          1 etatas 

5. Socialinio darbuotojo padėjėjas                                           1,5 etato 

6. Vyresnysis bendrosios praktikos slaugytojas                       0,5 etato 

7. Dietistas                                                                                0,5 etato 

8. Bendrosios praktikos slaugytojas                                         4 etatai 

9. Ūkvedys                                                                                1 etatas 

10. Elektrikas                                                                              0,5 etato 

11. Vairuotojas                                                                            0,5 etato 

12. Sandėlininkas                                                                        1 etatas 

13. Virėjas                                                                                   4 etatai 

14. Sekretorius                                                                             0,5 etato 

15. Kūrikas                                                                                  4,0 etatai 

16. Gydytojas                                                                              0,5 etato       

_________________________________________________________________ 

                                                                             Iš  viso      22,5 etato 

 

17. SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ PADALINYS 

 

17.1   Padalinio vadovas                                                              1 etatas 

17.2   Socialinio darbuotojo padėjėjas                                         4,5 etato 

17.3   Užimtumo specialistas                                                       0,5 etato 

          ________________________________________________________________ 

                                                                                   Iš viso       6,0 etatai 

 

18. SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ SENYVO AMŽIAUS ŽMONĖMS 

PADALINYS 

 

18.1   Padalinio vadovas                                                              1 etatas 

18.2   Bendrosios praktikos slaugytojas                                      4 etatai 

18.3   Socialinio darbuotojo padėjėjas                                         2 etatai 

          ________________________________________________________________ 

                                                                                   Iš  viso      7,0 etatai 

 

                                                           ___________________________________ 

                                                                         Iš viso       35,5 etato 

 

 

 


